Diário Oficial  Poder Executivo

Estado de São Paulo    Seção I – Pág. 152

Geraldo Alckmin - GOVERNADOR

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 – Morumbi – São Paulo – CEP 05650-000 – Fone: 2193 – 8000

   São Paulo, sexta-feira, 27 de abril de 2012

INSTITUTO DE MEDICINA TROPICAL DE SÃO PAULO - IMTSP

Edital IMTSP 06/2012
RESULTADO DA PROVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA
O Instituto de Medicina Tropical de São Paulo,
Universidade de São Paulo, torna público o resultado da
Prova de Múltipla Escolha do Concurso Público para a
função de Especialista em Laboratório – Laboratório de
Micologia Médica, realizada em 14/04/2012, conforme
critérios divulgados no Edital IMTSP 03/2012 de Abertura
de Concurso Público, relativo aos candidatos que
obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete) pontos.

Nome do Candidato (ordem alfabética) – RG – Resultado da Prova

Alice Brunckhorst 4208796 8,0
Angela Noronha Passos 265455091 7,6
Juliana Possatto Takahashi 406257322 7,2
Mauro Cintra Giudice 151863155 8,0
Roseli Santos de Freitas 164474845 7,6
Rosymar Coutinho de Lucas MG8082136 7,2

Este texto não substitui o publicado no D.O.E. de 27.04.2012.

http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.quatrocantos.com/clipart/brasoes_do_brasil/brasoes_estados_do_brasil/sao_paulo.gif&imgrefurl=http://www.quatrocantos.com/clipart/brasoes_do_brasil/brasoes_06.htm&h=487&w=443&sz=34&tbnid=Q9Bc-Y5u7sR-gM:&tbnh=129&tbnw=117&prev=/images?q=bras%C3%A3o+de+s%C3%A3o+paulo&zoom=1&q=bras%C3%A3o+de+s%C3%A3o+paulo&hl=pt-BR&usg=__E7LhbhynjIxjqx7NUfmptx9xUJA=&sa=X&ei=2OoqTbmJLsOB8gbDhc2pAQ&ved=0CB0Q9QEwAQ